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1 dari 2

DAFTAR NILAI AKHIR

Semester: Genap 2014/2015

Program Studi
Matakuliah

Kode Matakuliah

Kelas
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NIM

D42112001
D42112002
D42112003
D42112006
D42112007
D42112008
D42112009
D42112010
D42112011
D42112101
D42112102
D42112103
D42112104
D42112105
D42112106
D42112107
D42112108
D42112109
D42112111

: Teknik Informatika

http://portal-akademik.unhas.ac.id/index.php?pM...

: PEMODELAN DAN SIMULASI

: 332D4223

: PEMODELAN DAN SIMULASI KLS A

Nama Mahasiswa

NABEEL HAMKAN BUGIS
GREDY NAINGGOLAN
NUR FADHILAH KUDDUS
INDRA HARYADI IDRIS
ROSDIANA

WAHYUNI

MUALLIM HAERUL
RABIL

VEGA VATIMA

IRMAYANI

REZHA RIANSYAH R.
ROHANA

IKHSAN ARIANSYAH
YUSNITA SARDANI

MUHAMMAD MIRZA RACHMAT R

MAZKAWAIHI SABIR
ALIFYAQHI FAISAL
RAHMAT SYAMSUL
MAGFIRA AMALIA

74.00
87.00
83.00
69.00
55.00
84.00
57.00
66.00
76.00
64.00
82.00
24.00
77.00
84.00
59.00
68.00
86.00
77.00

Nilai
Angka Mutu Konversi
B 3.00
A 4.00
A- 3.75
B- 2.75
C 2.00
A- 3.75
C 2.00
B- 2.75
B+ 3.50
C+ 2.50
A- 3.75
T 0.00
B+ 3.50
A- 3.75
C 2.00
B- 2.75
A 4.00
B+ 3.50
C+ 2.50

63.00
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

D42112112
D42112113
D42112114
D42112115
D42112251
D42112252
D42112253
D42112254
D42112255
D42112256
D42112257
D42112258
D42112259

FANDI LESMANA PUTRA
FUAD FURQAN SHADAQATULLAH
AYU PRATIWI SR

SINTYA SEFTIANY GEISHA L
RAHMAD H SLAMET

SIDIK PERMANA

REZKY DWI AMALIAH NADIR
ALIYUL BUDI DARMAWAN

M FARIQUSSALAM MALIK
FAKHRI FAIZ FAUZAN
NURUL ANNISA
MUHAMMAD ZUFAR

PUTRI AYU MAHARANI

Rekapitulasi Nilai :
A=4 A-=8 B+=4B=2
B-=4C+=3C=4 D=0
E=0T=3 K=0

Pemberitahuan :

dengan nilai Remedial.

62.00
72.00
22.00
56.00
84.00
82.00
86.00
67.00
53.00
84.00
85.00
86.00
80.00

o Nilai T hendaknya dihindari atau diselesaikan bersamaan

o Pasal 35 Peraturan Akademik, Pemasukan nilai selambat-

lambatnya satu minggu setelah kegiatan pembelajaran

berakhir.

nilai konversi

o Pasal 33 ayat 4 Peraturan Akademik mewajibkan dosen
memberikan tiga macam nilai: nilai angka, nilai mutu dan

http://portal-akademik.unhas.ac.id/index.php?pM...

C+ 2.50
B 3.00
T 0.00
T 0.00
A- 3.75
A- 3.75
A 4.00
B- 2.75
C 2.00
A- 3.75
A- 3.75
A 4.00
B+ 3.50

Makassar, 14 Juni
2015

Mengetahui
Dosen Pengampu

Rhiza S. Sadjad
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